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NATURELL C 1000 +, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 15,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Naturell C 1000+ - to suplement diety z witaminą C w postaci kapsułek. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
Produkt bez cukru, bez laktozy, bez glutenu. Odpowiedni dla wegetarian i wegan.

SKŁADNIKI

Witamina C (L-askorbinian wapnia); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); cynk (cytrynian cynku); średniołańcuchowe kwasy
tłuszczowe (z oleju kokosowego); ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng) standaryzowany na zawartość 20% ginsenozydów;
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość 95% piperyny.

Składnik     Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)   
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng) 21 mg (-)

standaryzowany na zawartość 20% ginsenozydów 4,2 mg (-)
    BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 1,05 mg (-)

standaryzowany na zawartość 95% piperyny 1 mg (-)
Cynk (z cytrynianu cynku) 7,5 mg (75%)

Witamina C (L-askorbinian wapnia) 500 mg (625%)

*Referencyjna Wartość Spożycia.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW
Cynk - wspiera odporność, metabolizm węglowodanów i kwasów tłuszczowych.
Żeń-szeń - ma wpływ na energię, witalność, redukcję uczucia znużenia/zmęczenia oraz na odporność.
Pieprz czarny - wspomaga wchłanianie składników odżywczych.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie.
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OSTRZEŻENIA
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Osoby chorujące na kamicę
nerkową, mające predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych, leczone przeciwcukrzycowo nie mogą stosować preparatu.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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